

YÖK Ba kanı Özvar: Bazı düzenlemeler yapmaya ba ladık

YÖK Ba kanı Özvar: Bazı düzenlemeler yapmaya ba ladık

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Prof. Dr. Erol Özvar, '50/d statüsünde ara tırma görevlisi genç arkada larımızın doktoralarını tamamladıktan sonra üniversitelerde bir müddet daha yer bulmalarını sa layabilecek ve onların u anda içinde bulundu u durum dolayısıyla sıkıntılarına bir nebze çare olacak bazı düzenlemeler yapmaya ba ladık.' dedi.

Özvar, YÖK Beyaz Salon'da kahvaltıda bir araya geldi i gazetecilerin sorularını yanıtladı."Ara tırma Üniversiteleri Destek Programı'nın uygulamaya alındı nı hatırlatan Özvar, program çerçevesinde belirlenen üniversitelerin mevzuatının di erlerinden biraz daha farklıla aca nı belirtti.Özvar, YÖK tarafından Ukrayna'daki Türk vatanda i üniversitelilere yatay geçi kolaylı ı ve özel ö rencilik imkanı verilmesine yönelik endi elerin bulundu una ili kin soru üzerine, unları kaydetti:"Ukrayna'da okuyan Türk vatanda i ö rencilere unu söylemek lazım, burada bir bilgi kirlili i üretmeye çalı ılıyor. Bunlara kulak asmamaları lazım. YÖK'ten resmi açıklama gelmedi i müddetçe her türlü spekülasyonlara kulaklarını tıkamaları gerekiyor. Yatay geçi kolaylı ı ve özel ö rencilik imkanı verilmesiyle ilgili yönetmelik ve kurallar neyse onlar uygulanacak."Üniversitelerin kontenjanları, ö rencilerin ikametgahı ve di er de i kenlerin dikkate alınarak ba vuruların yapılabilece ini aktaran Özvar, ba vuru ve kayıtlarla ilgili pek çok eyin bu hafta netle ece ini söyledi.Özvar, bu ö renciler için gerekirse ekstra bazı dersler verilebilece ini ve vizerlerde di er ö rencilere verilen haklardan da istifade edebilece ini dile getirerek, "Bu ö rencileri bir siyaset malzemesi yapmamak lazım, buna çok dikkat etmek gerekiyor." diye konu tu.- "TIP FAKÜLTELER NDE E T M HIZLANDIRILMASI KAL TEY DÜ ÜREB L R"Tıp fakültelerinde doktor sayısının az olması nedeniyle sa lık hizmetlerinde birtakım aksaklıkların ya andı ı iddiasına ve yeni mezun olan ö rencilerin daha hızlı hasta bakabilmesi sa layacak sistemin kurulmasına yönelik soru üzerine Özvar, e itimin hızlandırılmasının e itimin kalitesini dü ürebilece ini söyledi.Özvar, Tıpta Uzmanlık E itimi Giri Sınavı'nda (TUS) kontenjan sayısının, üniversitelerin e itim ö retim ve uygulamalarını aksatmayacak ekilde, imkanlar ölçüsünde artırılabilce ini bildirecek, u ifadeleri kullandı:"Tıp, sa lık kontenjanlarının gerçekten yeterli düzeyde oldu unu ifade edebilirim. Tıp alanı çok talep edilen bir alan. Bizde de üniversite sınavında ba arı sıralamasının geçerli oldu u alanların ba nda geliyor. Bu bakımdan kontenjanları u anda artırmak gibi bir gündemimiz, müzakeremiz yok. E er hekim sayısında ciddi bir azalma, ihtiyaç hissedilir ve görülürse gerekli çalı mayı ba latabiliriz."- "BO AZ Ç 'NE ATANAN REKTÖRE ÖNCEL KLE SAYGI DUYSUN VE YARDIM ETMEK LAZIM"Bo aziçi Üniversitesinde ya anan olaylara yönelik soru üzerine Özvar, Türk yüksekö retim sisteminde rektörler, dekanlar, bölüm ba kanları ve anabilim dalı ba kanlarının nasıl atanaca nın Anayasa ve yönetmeliklerde açık ve net belirtildi ini belirtti.Özvar, buna bütün ö retim elemanlarının saygı göstermesi gerekti ini, rektörlerin nasıl seçilece iyle ilgili tartı manın da yapılabilece ini ifade ederek, "Dolayısıyla benim ilk beklentim, göreve atanmı rektöre öncelikle yardım etmek, saygı duymak lazım. Do rusu Bo aziçi Üniversitesi Rektörü'nün üniversite için fevkalade önemli gayret içerisinde oldu unu, bu üniversiteyi daha ileri ta ima için mücadele etti ini biliyorum." açıklamasını yaptı.Bo aziçi Üniversitesinin daha fazla akademik üretkenlik ve ara tırma gayreti içerisinde olmasını belediklerini ve her türlü deste i vermeye hazır olduklarını ifade eden Özvar, bu tartı maların daha fazla uzamasını istemediklerinin altını çizdi.Özvar, Yüksekö retim Kurumları Sınavı'nda (YKS) barajın kaldırılmasıyla ilgili soru üzerine, barajın kaldırılmasının "ö rencilerin sınavsız ve ba arısız kontenjanlara girmesi" anlamına gelmedi ini vurguladı.- "DOKTORALI ARA TIRMACI AÇI I DEVAM ED YOR"Üniversitelerde ne kadar akademisyen açı ı bulundu una yönelik bir çalı ma yapıp yapılmadı na ili kin soru üzerine Özvar, "Doktoralı ara tırmacı açı nın devam etti ini ifade etmeliyim. Bu sadece üniversitelerde istihdam edilebilmeleri açısından de il, kamu sektöründe ve özel sektörde de doktorasını tamamlamı uzmanlara ve ara tırmacılara hala ihtiyaç vardır." dedi.Özvar, üniversitelere doktoranın bitimine kadar devam eden ara tırma görevlili i statüsü verildi ini belirterek, u bilgileri payla tı:"50/d'lilerle ilgili YÖK bir çalı ma ba lattı. Burada 50/d statüsünde ara tırma görevlisi genç arkada larımızın doktoralarını tamamladıktan sonra üniversitelerde bir müddet daha yer bulmalarını sa layabilecek ve onların u anda içinde bulundu u durum dolayısıyla sıkıntılarına bir nebze çare olacak bazı düzenlemeler yapmaya ba ladık. Bir müddettir aslında çalı tı ımızı, mevzuat çalı ması yapt ımızı ifade edebilirim. Bu düzenlemeleri yaptıktan sonra önümüzdeki günlerde içeri i payla aca ız."

Tags: